
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 114/2007
Burmistrz Nidzicy

z dnia  27 kwietnia 2007r.

w sprawie upoważnienia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty Kultury 
Sportu i Turystyki w Nidzicy do sprawowania nadzoru w zakresie spraw
finansowych i administracyjnych w placówkach oświatowo – wychowawczych, których 
organem założycielskim jest Gmina Nidzica.

Na podstawie art.  34a  ust. 1 i  ust. 2 ustawy  z dnia z  7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Dorotę  Dolińską  pełniącą  obowiązki  Dyrektora  Zespołu  Obsługi 
Oświaty  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w Nidzicy do wykonywania funkcji  nadzorczych w 
imieniu  organu  prowadzącego  w  samorządowych  placówkach  oświatowo- 
wychowawczych na terenie Gminy Nidzica.

§ 2

Nadzorowi Zespołu Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy w zakresie 
spraw finansowych podlegają w szczególności:

1) prawidłowość dysponowania przyznanymi szkole lub placówce  środkami 
budżetowymi oraz pozyskanymi przez szkołę lub placówkę  środkami 
pochodzącymi z innych źródeł, a także gospodarowania mieniem,

2) przestrzeganie obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny 
pracy pracowników i uczniów,

3) przestrzeganie przepisów dotyczących organizacji pracy szkoły.

§ 3

Upoważniam  Panią  Dorotę  Dolińską  pełniącą  obowiązki  Dyrektora  Zespołu  Obsługi 
Oświaty  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w  Nidzicy  do  dokonywania  zmian  w  projektach 
organizacyjnych  placówek  oświatowo-  wychowawczych  w  przypadkach  gdy  nie 
powodują one ujemnych skutków finansowych.

§ 4

Upoważniam  Panią  Dorotę  Dolińską  pełniącą  obowiązki  Dyrektora  Zespołu  Obsługi 
Oświaty  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w  Nidzicy  do  zlecania  dyrektorom  placówek 
oświatowo- wychowawczych wyjazdów służbowych na terenie kraju i podpisywania ich 
delegacji służbowych.

§ 5

Upoważnienie wygasa z dniem zaprzestania pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu 
Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
           Burmistrz Nidzicy

                    Dariusz Szypulski




